❶加入承認通知書や、掛金通

知書に記載されている番号

を記入してください。

❷～❹それぞれの年月日・期

間を記入してください。

❺～❼役職連から送付され

る計算書の金額を記入して

ください。

下記の計算書をもとに請求書を記入してください。

非常勤役員退任積立共済請求書 記入例

記入の方法
○年　○月　○日

一般社団法人

岩手県農林漁業団体役職員連盟　御中

1 4 0 5 Ａ 0 0 1

※死亡の場合のみ記入

   死亡診断書および受給資格を証明する受給者の戸籍謄本の写しを添付してください。

　　　上記の請求は、事実と相違ないことを認めます。

　　　　○年　○月　○日

印

○年　７月　１日　 ○年　６月25日

 ①　凍結対応退任共済金

被共済者
番　　　号

 ②　凍結以降退任共済金  ③　（①＋②）退任共済金給付額

３年０ヶ月

非常勤役員退任積立共済金請求書

加　　入　　年　　月　　日 退　　任　　年　　月　　日

　貴連盟非常勤役員退任積立共済金給付規程第８条の規定に係る共済金を、下記のとおり請求します。

加　　入　　期　　間

団体コード 被共済者コード
被共済者
氏　　　名

職連　太郎 印

円　 １８３，７０８円　 １８３，７０８円

遺族氏名

（フリガナ） 被共済者との続柄

（　　　　　　　　　　　　　　）印

団 体 名 　　〇〇〇〇組合

代表者名 　　〇〇　〇〇

02-060

❶

❷ ❸ ❹

❺ ❻ ❼

印

〇年〇月〇日

団体 退任共済金内訳
会員番号 加入年月 口数 期間 退任共済金
会員名 令和　3年　7月 60 3年0ヶ月 61,818

令和　4年　6月 60 2年1ヶ月 61,248
就任年月日 令和　5年　6月 60 1年1ヶ月 60,642
加入年月日
計算年月日
退任年月日
給付年月日
加入期間
現在口数

掛金総額 180,000

個人台帳

〇〇〇〇組合
1405A001
職連　太郎

　　　○年 7月 　1日
　　　○年 6月 25日
　　　○年 6月 25日

3年0ヶ月
60

固定額
固定年月日
固定期間
固定額分退任共済金
退任共済金 183,708
退任共済金合計 183,708

支給共済金計算書

❶

❷

❹

❺
❻

❸

❼